

ÅRSREDOVISNING

för

WDIY Stockholm AB

Org.nr. 559292-8278

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Schön
2024-06-13

Styrelsen för WDIY Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför professionella montage i hus och hem. Vi tillverkar och säljer även möbler och fokuserar på design och kvalitet. Vi utför konsultuppdrag vid renovering i hem. Hos oss kan man också köpa inredning till hemmet. Vi besitter även kunskap vid reparationer av anläggningsmaskiner och kan hjälpa till med detta.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 585 394	917 966	1 220 257
Resultat efter finansiella poster	1 128 308	288 354	416 693
Soliditet (%)	63,68	57,06	46,90

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av nyförsäljning. Man har under året fått nya kunder och projekt

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	146 118	227 020	398 138
Utdelning till aktieägare	0		-195 000	-195 000
Balanseras i ny räkning	0	32 020	-32 020	0
Årets resultat	0	0	666 659	666 659
Belopp vid årets utgång	25 000	178 138	666 659	869 797

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	178 138
Årets resultat	666 659
Summa	844 797

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	644 797
Summa	844 797

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 585 394	917 966
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 585 396	917 966
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 184 272	-529 951
Övriga externa kostnader		-237 156	-71 607
Personalkostnader	2	-32 850	-27 485
Summa rörelsekostnader		-2 454 278	-629 043
Rörelseresultat		1 131 118	288 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 421	-569
Summa finansiella poster		-2 810	-569
Resultat efter finansiella poster		1 128 308	288 354
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-285 322	0
Summa bokslutsdispositioner		-285 322	0
Resultat före skatt		842 986	288 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 327	-61 334
Årets resultat		666 659	227 020

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		978 585	251 465
Övriga fordringar		18 661	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 067	5 959
Summa kortfristiga fordringar		1 049 313	257 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		672 202	440 309
Summa kassa och bank		672 202	440 309
Summa omsättningstillgångar		1 721 515	697 733
Summa tillgångar		1 721 515	697 733

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 138	146 118
Årets resultat		666 659	227 020
Summa fritt eget kapital		844 797	373 138
Summa eget kapital		869 797	398 138
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		285 322	0
Summa obeskattade reserver		285 322	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 140	13 095
Skatteskulder		150 486	149 774
Övriga skulder		343 070	117 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 700	19 573
Summa kortfristiga skulder		566 396	299 595
Summa eget kapital och skulder		1 721 515	697 733

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Sven Schön

Sven Schön

2024-06-13

Styrelseledamot